
     

 
 

 

 

ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “NICOLA MORESCHI” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO -  LICEO SCIENTIFICO  
Viale San Michele del Carso 25 – 20144  Milano 

Tel. 02 48005171–024812076 
Codice f iscale  80108110158           

 e -mai l -  mi is05700b@istruz ione . i t -  mi is05700b@pec. istruz ione . i t  
web:  www. ist i tutomoreschi .gov. i t  

 

 

 

 

 
Decreto n. 7751         Milano, 30/05/2018 
 
          
           Ai Docenti  
           All’Albo Sito Web 
 
 
 
Oggetto: Graduatoria interna personale docente a.s. 2018-2019 Definitive 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la nota MIUR 13 marzo 2018, prot. n. 13708; 
VISTO il CCNI sottoscritto l’11 aprile 2017, per l’a.s. 2018/2019, concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA; 
VISTI i OM n. 207 e 208 del 9 marzo 2018; 
VISTA la comunicazione interna n. 288 del 20/03/2018; 
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola; 
VISTI gli atti d’ufficio 
TENUTO CONTO della necessità di aggiornare le graduatorie interne di istituto al fine 
dell’eventuale individuazione dei docenti soprannumerari per l’anno scolastico 2018-2019; 
VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie con circ. n. 372 del 18/05/2018; 
ESAMINATI i ricorsi pervenuti 
 
 

DECRETA 
 

 
La pubblicazione, in data odierna, sul sitoweb dell’Istituto, delle graduatorie definitive del 
personale docente, con contratto a tempo indeterminato, valevole per l’organico di diritto a.s. 
2018/2019. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso a norma di legge. 
  
 
 
 

IL DIRIGEDNTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Maria Paola Morelli 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

             ai sensi dell’art.3 c.2 DL.vo 39/1993 

 

mailto:miis05700b@pec.istitutomoreschi.it
mailto:dirigenza@pec.istitutomoreschi.it
http://www.istitutomoreschi.gov.it/

